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Категория: Дуэль
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 33 Зубченко Виталик Chaban    
2 7 Заволокин Алексей Alexey    
3 2 Вишневский Алексей AlexPRO    
4 22 Хлопов Олег Khlopov    

Выбыл в 1/4 4 Греханов Михаил -    
Выбыл в 1/4 1 Набекало Александр Sanches    
Выбыл в 1/4 13 Приходько Константин KostyaN    
Выбыл в 1/4 29 Толстоусов Глеб gleebb    
Выбыл в 1/8 11 Богомолов Паша Pal    
Выбыл в 1/8 3 Гринь Паша =PaVeL=    
Выбыл в 1/8 30 Коновал Юрий Юрич    
Выбыл в 1/8 21 Муравьев Артем ARTEM_RAV    
Выбыл в 1/8 6 Навроцький Андрій Бант    
Выбыл в 1/8 23 Тележинський Міша Салют    
Выбыл в 1/8 35 Шиліжинський Володимир Shilik    
Выбыл в 1/8 17 Шилов Євген sheelez    
Всего участников в категории: 16

Категория: Дуэль 30+
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 48 Кохан Антон tosha    
2 40 Гринь Александр sanuch    
3 50 Бригіда Андрій Котяра    
4 41 Bugaiov Maxim m-bug    

Выбыл в 1/4 45 Готков Сергей СНГ    
Выбыл в 1/4 44 Мац Станислав -    
Выбыл в 1/4 46 Петров Дмитро Dima Petroff    
Выбыл в 1/4 47 Самойлов Геннадий GVS777    
Всего участников в категории: 8

Категория: Квалификация
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 33 Зубченко Виталик Chaban    
2 22 Хлопов Олег Khlopov    
3 29 Толстоусов Глеб gleebb    
4 7 Заволокин Алексей Alexey    
5 1 Набекало Александр Sanches    
6 4 Греханов Михаил -    
7 2 Вишневский Алексей AlexPRO    
8 6 Навроцький Андрій Бант    
9 13 Приходько Константин KostyaBPS    

10 35 Шиліжинський Володимир Shilik    
11 11 Богомолов Паша Pal    
12 17 Шилов Євген sheelez    
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13 3 Гринь Паша =PaVeL=    
14 21 Муравьев Артем ARTEM_RAV    
15 23 Тележинський Міша Салют    
16 30 Коновал Юрий Юрич    
17 10 Сикорский Алексей Алешка    
18 12 Семенов Александр sashko    
19 19 Яценко Илья Ilia    
20 16 Рыжков Александр Ryzman    
21 15 Ващенко Андрей Skaska    
22 8 Гавлицкий Максим maksim4ik    
23 14 Григорчук Владимир    
24 5 Танченко Андрей    
25 9 Демидов Павел Hels    

Всего участников в категории: 25

Категория: Квалификация 30+
Место Номер Имя Ник Время Отст. от

лидера
Отст. от
предыд.

1 48 Кохан Антон tosha    
2 40 Гринь Александр sanuch    
3 50 Бригіда Андрій Котяра    
4 41 Bugaiov Maxim m-bug    
5 47 Самойлов Геннадий GVS777    
6 45 Готков Сергей СНГ    
7 44 Мац Станислав -    
8 46 Петров Дмитро Dima Petroff    

Всего участников в категории: 8

Количество участников из городов:
Город Кол-во  
киев 21 (36.8%)
Київ 14 (24.6%)
Боярка 4 (7.0%)
Bremerhaven 2 (3.5%)
Ирпень 2 (3.5%)
Мукачево-Киев 2 (3.5%)
Чабаны 2 (3.5%)

Общее количество участников: 57
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